問い合わせ先
日医工株式会社 社長室 コーポレート・コミュニケーション部

℡ 076-442-7026

2019 年６月１３日

各 位

2019 年 6 月新発売の製品に関するお知らせ

 日医工株式会社は、本日官報告示されたジェネリック医薬品 5 成分 10 製品について、
6 月 14 日（金）の薬価基準収載後に発売いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

新製品一覧：

薬効分類名 製品名 標準品名

選択的α1A遮断薬／前立腺肥大症に伴う

排尿障害改善薬

日本薬局方 シロドシン錠

シロドシン錠 2mg／4mg「日医工」

ユリーフ錠 2mg／4mg

選択的α1A遮断薬／前立腺肥大症に伴う

排尿障害改善薬
シロドシン OD錠 2mg／4mg「EE」

ユリーフ OD錠

2mg／4mg

抗精神病剤
ブロナンセリン錠

2mg／4㎎／8mg「日医工」

ロナセン錠

2mg／4㎎／8mg

抗悪性腫瘍剤 カペシタビン錠 300mg「日医工」 ゼローダ錠 300

抗悪性腫瘍剤／上皮成長因子受容体

（EGFR）チロシンキナーゼ阻害剤
ゲフィチニブ錠 250mg「日医工」 イレッサ錠 250

抗プラスミン剤
日本薬局方 トラネキサム酸錠

トラネキサム酸錠 250mg「日医工」
トランサミン錠 250mg

以 上